

METODISK ApS

Hermudsvej 5B 3
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2020

Søren Farsø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden METODISK ApS
Hermodsvej 5B 3
8230 Åbyhøj

e-mailadresse: kontakt@rigtigraad.dk

CVR-nr: 35402004

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 43.914 kr. før skat.

Selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 367.029 kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.324	798
Resultat af ordinær primær drift		6.324	798
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.908	174.282
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		25.746	-31
Øvrige finansielle omkostninger		-64	0
Ordinært resultat før skat		43.914	175.049
Skat af årets resultat	2	-1.565	-309
Årets resultat		42.349	174.740
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		37.623	154.282
Overført resultat		4.726	20.458
I alt		42.349	174.740

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		162.974	261.066
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.746	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	188.720	261.066
Anlægsaktiver i alt		188.720	261.066
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.364	49.214
Tilgodehavende skat		19.000	0
Andre tilgodehavender	4	155.000	30.100
Tilgodehavender i alt		177.364	79.314
Likvide beholdninger		5.675	23.690
Omsætningsaktiver i alt		183.039	103.004
Aktiver i alt		371.759	364.070

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		108.689	181.066
Overført resultat		158.340	43.614
Egenkapital i alt		367.029	324.680
Skyldig selskabsskat		4.730	39.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.730	39.390
Gældsforpligtelser i alt		4.730	39.390
Passiver i alt		371.759	364.070

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	181.066	43.614	324.680
Årets resultat	0	37.623	4.726	42.349
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-110.000	110.000	0
Egenkapital, ultimo	100.000	108.689	158.340	367.029

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019 kr.	2018 kr.
Andel af resultat Rigtig Rådgivning ApS	11.908	174.282
Andel af resultat Toneselskabet ApS	27.756	-14.410
Regl. negativ egenkapital Toneselskabet ApS	-14.379	14.379
Andel af kapitalforhøjelse Toneselskabet ApS	12.369	0
Indtægter af kapitalandele i alt	37.654	174.251

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Skat af årets resultat	-1.366	-176
Regl. vedr. tidl. år	-199	-133
Skat af årets resultat i alt	-1.565	-309

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Rigtig Rådgivning ApS 2019 kr.	Rigtig Rådgivning ApS 2018 kr.
Kostpris primo	80.000	80.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Værdireguleringer primo	181.066	26.784
Andel i årets resultat, jf. note	11.908	174.282
Udloddet udbytte	-110.000	-20.000
Nettoopskrivninger ultimo	82.974	181.066
Regnskabsmæssig værdi ultimo	162.974	261.066

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rigtig Rådgivning ApS, Aarhus	100%	162.974	11.908

	Toneselskabet IvS 2019	Toneselskabet IvS 2018
	kr.	kr.
Kostpris primo	31	17
Tilgang	0	14
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	31	31
Værdireguleringer primo	-31	0
Kapitalforhøjelse*	12.369	0
Andel i årets resultat, jf. note	13.377	-31
Udloddet udbytte	0	0
Værdireguleringer ultimo	25.716	-31
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.746	0

*Selskabet omdannet til ApS 29/9-19

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Toneselskabet ApS, Aarhus	31%	83.050	129.435

4. Andre tilgodehavender

	2019	2018
	kr.	kr.
Skattekonto	155.000	30.100
I alt	155.000	30.100

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0